
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

541Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXVII

ld:167C256A6EAFCDBF 

EST AOO 00 PIAI.Ji 
PREFEl1UAA l,UjlCIP"'1. DE JU.+.zEIRO DO P!AUi 
CNPJ: 01.612.!l82/0001-20 
Av. São FrarM:isco, 140 -<:enlro - c.p: 64.343-000 
Fone- (086) 3253--0131 
E-mat prefeiluradojuazeiropi@holmajlcom 

PROCESSO N• 031/2021 
PROCEDIMENTO N• 001/2021 

CARTA CONVITE 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Juazeiro do Piauí - PI,. 
em observância aos ditames da Lei 8.666/93, toma público, para conhecimento dos: 
interessados, o resultado do julgamento das propostas referentes ao processo licitatório 
nº 031/2021, procedimento nº 001/2021, sob a modalidade Carta convite, adjudicando o 

objeto da mesma à empresa primeira colocada. 

ORDEM EMPRESA VALOR 1 

FLA VIO RODRIGO 
R$ 309.163,33 (trezentos e 

1º MILlfOMEM DE SOUSA 
nove mil, cento e sessenta e 
três reais e trinta e três 

EIRELI-EPP 
centavos). 1 

O resultado supra foi obtido levando em conta, por esta CPL, o critério de menor 
preço, nos termos da legislação em vigor. 

* 
, 

' -. 
. 

Juazeiro do Piauí (PI), 03 de maio de 2021. 

Edmilson Pereira dos Reis 
Prefeito Municipal 

ld:0047CDE4960FC762 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPE.RANTINA 

Rua Vereador Ramos, 7 4ó - Centro 
CEP: 64.180--00 Esperantina-PI 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2021- PME 

Processo Administrativo Nº. 001.0002182/202 l-PME. 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Esperantina, no uso de suas atribuições 
legais, tendo em vista o que consta no Processo nº. 001.0002182/2021, AVISA 
aos interessados que a ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2021, 
com abertura prevista para o dia 12/05/2021, às 09h, FICA ADIADA, para o dia 
25/05/2021 as 9h, tendo em vista erro na informação da data de abertura no site 
do TCE, e em conformidade com o ar!. 21 § 4°, da Lei nº 8.666/93, ar!. 9° Lei nº 
10.520/2002. 
Esclarecimentos Adicionais: CPL - PME - Rua Vereador Ramos, 746 - Centro 
em Esperantina. e-mail: cplesperantina.pi@outlook.com 

Esperantina (PI), 10 de abril de 2021. 

Manoel Genival F. da Silva 
Pregoeiro-PME. 

ld:0F8BCA109AFDCA61 

Convocação dos candldatm dasslflcados no Processo Seletivo de Domingos Mourão para 
atender a demanda: 

• Maria de Fátima Oliveira Uno 
• Ricardo Soares da Silva 

• Romério fontenele de Sousa 
• Tere$lnha Silva fontlnele 
• Andreza Silva Gomes 

• Eliane Alves Correia 

Oomingm Mourão, os de Maio de 2021. 

~ fl1~ ~ k 1):Qua., 
Vlnll Maria Arll~Jo da S11v1 ?k 

Presidente 

,~clo.--w., ~ 8w 'uo e]' IY\(l/1t\ ~ 
Maria do Soalml de Brito 8enldo 511 lllndeh da SIM 

Membro Membro 

/!:,.,,;~i~ r!Úle ~61 J ),,il,, ~ . 
v~ Cllstla Vllnl aar11osa 011ve1r1 

Membro 
lsolell Alves dl Brito Pffllrl 

Membro 

ld:05D4E3C60C37CD41 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO DO PIAUÍ 
CNPJ : 06.554.315/0001-67 
Praça lizandro Deus de Carvalho, N 151- Centro 
GABINETE DO PREFEITO 

PORT ARlA Nº 160/2021 

Castelo do Piauí, 30 de Abril de 2021. 

O PREFEITO MU ICIPAL DE CASTELO DO PIAUÍ, Estado do Piauí , no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos do que prevê a Lei Orgânica do 
Município de Castelo do Piauí; 

RESOLVE 

Art. 1° - EXONERAR A PEDIDO o (a) Sr. (a) LARIANNY KELLY VIANA 
DA SILVA, brasileiro (a) portador (a) da Cl/RG n.º 3.884.296 SSP-PI e CPF n.º 
069.392.623-69, do cargo da COORDE AÇÃO DE TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSIST! CJ.A, TRABALHO E D SE VOLVIMENTO SOCIAL, no Município de 
Castelo do Piauí- PI. 

Art. 2° - Esta Portaria de Exoneração entra ero vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Castelo do Piauí-PI, 30 de abri l de 2021. 

gablnete@castelodoplaul.pl.gov.br 


